Τραπεζούντας

Γεώργιος

①

Όπό Legrand περιγράφειν ἐνδιήντε. (αριθ. 1) τω βιβλίον:

« BESSARIONIS ADVERSUS CALUMNIATOREM PLATONIS ». Εἰς ἀντεπίστοιχον διήγησιν de Bouetoulin σημαίχει ἡ εἶναι χειρόγραφος αντίτυπος:
« BESSARION EPISCOPUS SABINUS CARDINALIS NICAENUS PATRIARCHA
CONSTANTINOPOLITANUS LIBRUM HUNC ADVERSUS GEORGIUM TRAPEZUN-
TIUM CRETENSEM DIVI PLATONIS CALUMNIATOREM SUO LUDOVICO MARIO
PARUTO FERRARIENSI DONO DEDIT MEMORIAE & HONORIS GRATIA. ANNO
CHR. M° CCCC° LXVIII° PAUL. PONT. MAX. ANN. V° ».

Ο Legrand συμβοσικεῖται επίσης ἡ εἶναι ἐπεισόδιον:

« Franciscus Philelphus Bessarioni, cardinali Nicaeno et Constantino-

pol. patiararchae, sal.

Hanc scio quid optatus mihi potuisse incundiusque contingere quam ea te usum Beneficentia, patre reverendissime, quod me donatum abs te vulneris pulcherimo tuo illo eruditissimoque et eloquentissimo codice, quo Georgii Cretensis maledicta in philosophorum principem ac patrem Aristotelem, cognomento Platonem, non minus graviter ac vero quam acerbris suisque rationibus refellisti euellistique radicibus. Et sum equidem non mediocriter miratus in id insaniae incidisse Georgium Cretensem, ut non modo incomparabilem summi vice doctrinam atque sapientiam non probaret, sed vitam etiam modestissimam ac pudicam et ab omni vetustate misifice laudatam imprudica arundine pollueret se posse animum induxerit. Et, ut tibi ingenuo fateare mei animi sententiam, non facile adducor ut credam usque adeo Georgium istum absese alienatum, ut mentiatur tam impudenter. Quod ut ita existimem ea moveore conjectura quod cuius maledici nomen in primordio tui